2024 年 8 月 15 日

各 位

預金金利引き上げのお知らせ

北央信用組合（理事長：畠山 則和）は、下記のとおり預金金利の引上げを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．改定日

2024 年 8 月 30 日（金）

２．普通預金

預金科目 現在の金利 8 月 30 日以降の金利

引上げ幅

普通預金 0.020％ 0.100％ ＋0.080％

※ 金利は税引き前で表示しております。

※ 貯蓄預金、通知預金、納税準備預金も同率となります。

３．定期預金

期  間 現在の金利 8 月 30 日以降の金利

引上げ幅

1 ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

3 ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

6 ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

1 年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

2 年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

3 年 0.150％ 0.150％ ―

4 年 0.150％ 0.150％ ―

5 年 0.200％ 0.200％ ―

※ 金利は税引き前で表示しております。

※ スーパー定期、スーパー300 定期、大口定期預金、いずれも同率となります。

以 上

北央信用組合は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。